PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE JUSCELINO
ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua Dr. Paulo Salvo, N.º 150 – Centro – 39.245-000

CNPJ-17.695.057/0001-55- Email- presidentejuscelino.mg@gmail.com

DECRETO Nº 126 DE 31 DE DEZEMBRO DE 2025

AUTORIZA CANCELAMENTO DE VALORES INSCRITOS EM

RESTOS A PAGAR NÃO PROCESSADOS

          O Prefeito Municipal de Presidente Juscelino, Estado de Minas Gerais,

no uso de suas atribuições legais, e considerando:

Que foram inscritos valores em Restos a Pagar não processados no

exercício de 2024;

 Que o cancelamento deverá ocorrer devido ao fato de tratar-se de restos

a pagar NÃO PROCESSADOS, cuja mercadoria e/ou serviço não foi entregue;

 DECRETA:

Art. 1º - Fica o setor de contabilidade da Prefeitura, autorizado a

proceder ao cancelamento do valor de R$125.057,12(cento e vinte cinco mil,

cinquenta e sete reais e doze centavos), inscritos em Restos a Pagar não

processados no exercício de 2024, conforme discriminado em relação anexa:

 Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

 Prefeitura Municipal de Presidente Juscelino/MG, 31 de dezembro de

2025.

          Breno Corrêa Castro
 Prefeito Municipal

Emissão: Emissão: 31/12/2025

MUNICÍPIO DE PRESIDENTE JUSCELINO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE JUSCELINO

MINAS  GERAIS

17.695.057/0001-55

RELAÇÃO DE CANCELAMENTO DE RESTOS A PAGAR

Data Limite: 31/12/2025

Decreto Nº 0000126/2025

DATA CANCELAMENTO:

31/12/2025

0000158/2024

51,24

BANCO DO BRASIL SA

02/01/2024EMPENHO: DATA:

LIQUIDAÇÃO: DATA:

CREDOR:

VALOR:

FICHA: 0000230 02030010.1030104402.479.33903900000DOTAÇÃO:

0000175/2024

213,10

COPASA MG

02/01/2024EMPENHO: DATA:

LIQUIDAÇÃO: DATA:

CREDOR:

VALOR:

FICHA: 0000198 02030010.1030104402.353.33903900000DOTAÇÃO:

0000176/2024

315,25

COPASA MG

02/01/2024EMPENHO: DATA:

LIQUIDAÇÃO: DATA:

CREDOR:

VALOR:

FICHA: 0000678 02070020.1339202472.080.33903900000DOTAÇÃO:

0000275/2024

19,06

PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA

02/01/2024EMPENHO: DATA:

LIQUIDAÇÃO: DATA:

CREDOR:

VALOR:

FICHA: 0000151 02010020.2678205342.171.33903000000DOTAÇÃO:

0000309/2024

600,00

OLIVEIRA & SOUZA SERVICOS ELETROELETRONICOS EIRELI

03/01/2024EMPENHO: DATA:

LIQUIDAÇÃO: DATA:

CREDOR:

VALOR:

FICHA: 0000618 02060010.1236501852.208.33904000000DOTAÇÃO:

0000418/2024

11,20

COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSÃO DE PARAOPEBA LTDA-SICOOB

10/01/2024EMPENHO: DATA:

LIQUIDAÇÃO: DATA:

CREDOR:

VALOR:

FICHA: 0000026 02010010.0412200202.005.33903900000DOTAÇÃO:

0000446/2024

150,00

PWJ ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA - ME

23/01/2024EMPENHO: DATA:

LIQUIDAÇÃO: DATA:

CREDOR:

VALOR:

FICHA: 0000617 02060010.1236501852.208.33903900000DOTAÇÃO:

0000808/2024

1.200,00

XP COMERCIO DE PRODUTOS DE DEDETIZAÇÃO E SERVIÇOS PAISAGISTICOS LTDA

06/03/2024EMPENHO: DATA:

LIQUIDAÇÃO: DATA:

CREDOR:

VALOR:

FICHA: 0000691 02070040.2781202242.453.33903900000DOTAÇÃO:

0000811/2024

6.139,00

ECO DIAGNOSTICA LTDA

06/03/2024EMPENHO: DATA:

LIQUIDAÇÃO: DATA:

CREDOR:

VALOR:

FICHA: 0000228 02030010.1030104402.479.33903000000DOTAÇÃO:

0000829/2024

181,90

EXATA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

08/03/2024EMPENHO: DATA:

LIQUIDAÇÃO: DATA:

CREDOR:

VALOR:

FICHA: 0000467 02050030.0824405952.463.33903000000DOTAÇÃO:

Emissão: Emissão: 31/12/2025

MUNICÍPIO DE PRESIDENTE JUSCELINO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE JUSCELINO

MINAS  GERAIS

17.695.057/0001-55

RELAÇÃO DE CANCELAMENTO DE RESTOS A PAGAR

Data Limite: 31/12/2025

0000833/2024

3.190,00

RENATA AUREA DA SILVA

08/03/2024EMPENHO: DATA:

LIQUIDAÇÃO: DATA:

CREDOR:

VALOR:

FICHA: 0000305 02030010.1030504422.368.33903600000DOTAÇÃO:

0000971/2024

8.590,00

MARILDA MENDES LUCENA 07504901601

19/03/2024EMPENHO: DATA:

LIQUIDAÇÃO: DATA:

CREDOR:

VALOR:

FICHA: 0000306 02030010.1030504422.368.33903900000DOTAÇÃO:

0001007/2024

1.500,00

CORNÉLIO GONCALVES DA FONSECA

26/03/2024EMPENHO: DATA:

LIQUIDAÇÃO: DATA:

CREDOR:

VALOR:

FICHA: 0000164 02030010.1012204382.345.33903900000DOTAÇÃO:

0001111/2024

130,80

PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA

11/04/2024EMPENHO: DATA:

LIQUIDAÇÃO: DATA:

CREDOR:

VALOR:

FICHA: 0000261 02030010.1030204432.385.33903000000DOTAÇÃO:

0001350/2024

570,00

DENTAL SETE LAGOAS LTDA

02/05/2024EMPENHO: DATA:

LIQUIDAÇÃO: DATA:

CREDOR:

VALOR:

FICHA: 0000228 02030010.1030104402.479.33903000000DOTAÇÃO:

0001352/2024

120,00

FIGUEROA GOMES COMERCIAL LTDA

02/05/2024EMPENHO: DATA:

LIQUIDAÇÃO: DATA:

CREDOR:

VALOR:

FICHA: 0000228 02030010.1030104402.479.33903000000DOTAÇÃO:

0001512/2024

134,00

PIRAMIDE COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

24/05/2024EMPENHO: DATA:

LIQUIDAÇÃO: DATA:

CREDOR:

VALOR:

FICHA: 0000630 02060010.1236504272.040.33903000000DOTAÇÃO:

0001566/2024

3.390,00

DIVINO LOURENÇO DE OLIVEIRA

27/05/2024EMPENHO: DATA:

LIQUIDAÇÃO: DATA:

CREDOR:

VALOR:

FICHA: 0000240 02030010.1030104402.481.33903900000DOTAÇÃO:

0001568/2024

3.600,00

DIVINO LOURENÇO DE OLIVEIRA

27/05/2024EMPENHO: DATA:

LIQUIDAÇÃO: DATA:

CREDOR:

VALOR:

FICHA: 0000230 02030010.1030104402.479.33903900000DOTAÇÃO:

0001569/2024

5.720,00

DIVINO LOURENÇO DE OLIVEIRA

27/05/2024EMPENHO: DATA:

LIQUIDAÇÃO: DATA:

CREDOR:

VALOR:

FICHA: 0000230 02030010.1030104402.479.33903900000DOTAÇÃO:

Emissão: Emissão: 31/12/2025

MUNICÍPIO DE PRESIDENTE JUSCELINO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE JUSCELINO

MINAS  GERAIS

17.695.057/0001-55

RELAÇÃO DE CANCELAMENTO DE RESTOS A PAGAR

Data Limite: 31/12/2025

0001594/2024

304,30

COMERCIAL VENER LTDA

29/05/2024EMPENHO: DATA:

LIQUIDAÇÃO: DATA:

CREDOR:

VALOR:

FICHA: 0000585 02060010.1236101882.210.33903000000DOTAÇÃO:

0001754/2024

292,22

SOMA/MG PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

13/06/2024EMPENHO: DATA:

LIQUIDAÇÃO: DATA:

CREDOR:

VALOR:

FICHA: 0000280 02030010.1030304412.365.33903000000DOTAÇÃO:

0001834/2024

26,85

SOLUCAO EM NEGOCIOS RS LTDA

17/06/2024EMPENHO: DATA:

LIQUIDAÇÃO: DATA:

CREDOR:

VALOR:

FICHA: 0000467 02050030.0824405952.463.33903000000DOTAÇÃO:

0001916/2024

179,90

PONTO CERTO CEREAIS LTDA- EPP

24/06/2024EMPENHO: DATA:

LIQUIDAÇÃO: DATA:

CREDOR:

VALOR:

FICHA: 0000374 02040020.1545205752.100.33903000000DOTAÇÃO:

0001921/2024

333,00

PONTO CERTO CEREAIS LTDA- EPP

24/06/2024EMPENHO: DATA:

LIQUIDAÇÃO: DATA:

CREDOR:

VALOR:

FICHA: 0000585 02060010.1236101882.210.33903000000DOTAÇÃO:

0001922/2024

166,50

PONTO CERTO CEREAIS LTDA- EPP

24/06/2024EMPENHO: DATA:

LIQUIDAÇÃO: DATA:

CREDOR:

VALOR:

FICHA: 0000615 02060010.1236501852.208.33903000000DOTAÇÃO:

0002022/2024

271,10

PONTO CERTO CEREAIS LTDA- EPP

03/07/2024EMPENHO: DATA:

LIQUIDAÇÃO: DATA:

CREDOR:

VALOR:

FICHA: 0000467 02050030.0824405952.463.33903000000DOTAÇÃO:

0002023/2024

495,65

PONTO CERTO CEREAIS LTDA- EPP

03/07/2024EMPENHO: DATA:

LIQUIDAÇÃO: DATA:

CREDOR:

VALOR:

FICHA: 0000467 02050030.0824405952.463.33903000000DOTAÇÃO:

0002024/2024

137,01

PONTO CERTO CEREAIS LTDA- EPP

03/07/2024EMPENHO: DATA:

LIQUIDAÇÃO: DATA:

CREDOR:

VALOR:

FICHA: 0000467 02050030.0824405952.463.33903000000DOTAÇÃO:

0002026/2024

5.490,00

AMEV -

03/07/2024EMPENHO: DATA:

LIQUIDAÇÃO: DATA:

CREDOR:

VALOR:

FICHA: 0000152 02010020.2678205342.171.33903400000DOTAÇÃO:

Emissão: Emissão: 31/12/2025

MUNICÍPIO DE PRESIDENTE JUSCELINO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE JUSCELINO

MINAS  GERAIS

17.695.057/0001-55

RELAÇÃO DE CANCELAMENTO DE RESTOS A PAGAR

Data Limite: 31/12/2025

0002027/2024

1.590,00

EB PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA

04/07/2024EMPENHO: DATA:

LIQUIDAÇÃO: DATA:

CREDOR:

VALOR:

FICHA: 0000352 02040020.1545203252.449.33903900000DOTAÇÃO:

0002082/2024

5.000,00

JN ENGENHARIA & IMOBILIARIA LTDA

09/07/2024EMPENHO: DATA:

LIQUIDAÇÃO: DATA:

CREDOR:

VALOR:

FICHA: 0000045 02010010.0412200212.008.33903500000DOTAÇÃO:

0002097/2024

169,50

COMERCIAL PRIMOR LTDA ME

09/07/2024EMPENHO: DATA:

LIQUIDAÇÃO: DATA:

CREDOR:

VALOR:

FICHA: 0000467 02050030.0824405952.463.33903000000DOTAÇÃO:

0002099/2024

696,00

PONTO CERTO CEREAIS LTDA- EPP

09/07/2024EMPENHO: DATA:

LIQUIDAÇÃO: DATA:

CREDOR:

VALOR:

FICHA: 0000374 02040020.1545205752.100.33903000000DOTAÇÃO:

0002100/2024

169,50

COMERCIAL PRIMOR LTDA ME

09/07/2024EMPENHO: DATA:

LIQUIDAÇÃO: DATA:

CREDOR:

VALOR:

FICHA: 0000374 02040020.1545205752.100.33903000000DOTAÇÃO:

0002103/2024

53,98

BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

10/07/2024EMPENHO: DATA:

LIQUIDAÇÃO: DATA:

CREDOR:

VALOR:

FICHA: 0000280 02030010.1030304412.365.33903000000DOTAÇÃO:

0002130/2024

120,00

G&A COMERCIO LTDA

12/07/2024EMPENHO: DATA:

LIQUIDAÇÃO: DATA:

CREDOR:

VALOR:

FICHA: 0000196 02030010.1030104402.353.33903000000DOTAÇÃO:

0002135/2024

16,95

COMERCIAL PRIMOR LTDA ME

12/07/2024EMPENHO: DATA:

LIQUIDAÇÃO: DATA:

CREDOR:

VALOR:

FICHA: 0000675 02070020.1339202472.080.33903000000DOTAÇÃO:

0002268/2024

530,85

AMILTON CARLOS DE OLIVEIRA

30/07/2024EMPENHO: DATA:

LIQUIDAÇÃO: DATA:

CREDOR:

VALOR:

FICHA: 0000374 02040020.1545205752.100.33903000000DOTAÇÃO:

0002273/2024

513,00

PONTO CERTO CEREAIS LTDA- EPP

31/07/2024EMPENHO: DATA:

LIQUIDAÇÃO: DATA:

CREDOR:

VALOR:

FICHA: 0000374 02040020.1545205752.100.33903000000DOTAÇÃO:

Emissão: Emissão: 31/12/2025

MUNICÍPIO DE PRESIDENTE JUSCELINO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE JUSCELINO

MINAS  GERAIS

17.695.057/0001-55

RELAÇÃO DE CANCELAMENTO DE RESTOS A PAGAR

Data Limite: 31/12/2025

0002323/2024

80,02

CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA

08/08/2024EMPENHO: DATA:

LIQUIDAÇÃO: DATA:

CREDOR:

VALOR:

FICHA: 0000280 02030010.1030304412.365.33903000000DOTAÇÃO:

0002324/2024

133,20

CIMED INDUSTRIA DE MEDICAMENTOS LTDA

08/08/2024EMPENHO: DATA:

LIQUIDAÇÃO: DATA:

CREDOR:

VALOR:

FICHA: 0000280 02030010.1030304412.365.33903000000DOTAÇÃO:

0002327/2024

77,70

MED CENTER COMERCIAL LTDA

08/08/2024EMPENHO: DATA:

LIQUIDAÇÃO: DATA:

CREDOR:

VALOR:

FICHA: 0000280 02030010.1030304412.365.33903000000DOTAÇÃO:

0002337/2024

3.000,00

GG SOLUÇÕES COMERCIAIS LTDA

08/08/2024EMPENHO: DATA:

LIQUIDAÇÃO: DATA:

CREDOR:

VALOR:

FICHA: 0000037 02010010.0412200211.451.44905200000DOTAÇÃO:

0002348/2024

600,00

GG SOLUÇÕES COMERCIAIS LTDA

08/08/2024EMPENHO: DATA:

LIQUIDAÇÃO: DATA:

CREDOR:

VALOR:

FICHA: 0000461 02050030.0824405951.435.44905200000DOTAÇÃO:

0002375/2024

135,60

COMERCIAL PRIMOR LTDA ME

09/08/2024EMPENHO: DATA:

LIQUIDAÇÃO: DATA:

CREDOR:

VALOR:

FICHA: 0000607 02060010.1236104272.055.33903000000DOTAÇÃO:

0002380/2024

1.735,00

MA COMERCIO DE REFRIGERACAO LTDA

09/08/2024EMPENHO: DATA:

LIQUIDAÇÃO: DATA:

CREDOR:

VALOR:

FICHA: 0000611 02060010.1236501851.199.44905200000DOTAÇÃO:

0002383/2024

3.979,00

GG SOLUÇÕES COMERCIAIS LTDA

09/08/2024EMPENHO: DATA:

LIQUIDAÇÃO: DATA:

CREDOR:

VALOR:

FICHA: 0000611 02060010.1236501851.199.44905200000DOTAÇÃO:

0002384/2024

11.937,00

GG SOLUÇÕES COMERCIAIS LTDA

09/08/2024EMPENHO: DATA:

LIQUIDAÇÃO: DATA:

CREDOR:

VALOR:

FICHA: 0000580 02060010.1236101881.200.44905200000DOTAÇÃO:

0002459/2024

731,70

PONTO CERTO CEREAIS LTDA- EPP

19/08/2024EMPENHO: DATA:

LIQUIDAÇÃO: DATA:

CREDOR:

VALOR:

FICHA: 0000374 02040020.1545205752.100.33903000000DOTAÇÃO:

Emissão: Emissão: 31/12/2025

MUNICÍPIO DE PRESIDENTE JUSCELINO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE JUSCELINO

MINAS  GERAIS

17.695.057/0001-55

RELAÇÃO DE CANCELAMENTO DE RESTOS A PAGAR

Data Limite: 31/12/2025

0002555/2024

169,50

COMERCIAL PRIMOR LTDA ME

30/08/2024EMPENHO: DATA:

LIQUIDAÇÃO: DATA:

CREDOR:

VALOR:

FICHA: 0000374 02040020.1545205752.100.33903000000DOTAÇÃO:

0002557/2024

441,00

PONTO CERTO CEREAIS LTDA- EPP

30/08/2024EMPENHO: DATA:

LIQUIDAÇÃO: DATA:

CREDOR:

VALOR:

FICHA: 0000374 02040020.1545205752.100.33903000000DOTAÇÃO:

0002585/2024

868,00

TAMYRES MEDEIROS BARBOSA

04/09/2024EMPENHO: DATA:

LIQUIDAÇÃO: DATA:

CREDOR:

VALOR:

FICHA: 0000154 02010020.2678205342.171.33903900000DOTAÇÃO:

0002600/2024

135,60

COMERCIAL PRIMOR LTDA ME

05/09/2024EMPENHO: DATA:

LIQUIDAÇÃO: DATA:

CREDOR:

VALOR:

FICHA: 0000607 02060010.1236104272.055.33903000000DOTAÇÃO:

0002651/2024

16,95

COMERCIAL PRIMOR LTDA ME

09/09/2024EMPENHO: DATA:

LIQUIDAÇÃO: DATA:

CREDOR:

VALOR:

FICHA: 0000675 02070020.1339202472.080.33903000000DOTAÇÃO:

0002653/2024

213,00

PONTO CERTO CEREAIS LTDA- EPP

09/09/2024EMPENHO: DATA:

LIQUIDAÇÃO: DATA:

CREDOR:

VALOR:

FICHA: 0000675 02070020.1339202472.080.33903000000DOTAÇÃO:

0002676/2024

170,46

SOMA/MG PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

10/09/2024EMPENHO: DATA:

LIQUIDAÇÃO: DATA:

CREDOR:

VALOR:

FICHA: 0000280 02030010.1030304412.365.33903000000DOTAÇÃO:

0002704/2024

12,98

TELEFÔNICA BRASIL SA.

13/09/2024EMPENHO: DATA:

LIQUIDAÇÃO: DATA:

CREDOR:

VALOR:

FICHA: 0000034 02010010.0412200202.255.33903900000DOTAÇÃO:

0002728/2024

736,50

ALIANÇA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA

17/09/2024EMPENHO: DATA:

LIQUIDAÇÃO: DATA:

CREDOR:

VALOR:

FICHA: 0000585 02060010.1236101882.210.33903000000DOTAÇÃO:

0002816/2024

1.065,00

PONTO CERTO CEREAIS LTDA- EPP

30/09/2024EMPENHO: DATA:

LIQUIDAÇÃO: DATA:

CREDOR:

VALOR:

FICHA: 0000374 02040020.1545205752.100.33903000000DOTAÇÃO:

Emissão: Emissão: 31/12/2025

MUNICÍPIO DE PRESIDENTE JUSCELINO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE JUSCELINO

MINAS  GERAIS

17.695.057/0001-55

RELAÇÃO DE CANCELAMENTO DE RESTOS A PAGAR

Data Limite: 31/12/2025

0002850/2024

3.979,00

GG SOLUÇÕES COMERCIAIS LTDA

30/09/2024EMPENHO: DATA:

LIQUIDAÇÃO: DATA:

CREDOR:

VALOR:

FICHA: 0000680 02070020.1339202472.080.44905200000DOTAÇÃO:

0002888/2024

255,00

PAPELARIA E DISTRIBUIDORA SULAMERICANA LTDA

04/10/2024EMPENHO: DATA:

LIQUIDAÇÃO: DATA:

CREDOR:

VALOR:

FICHA: 0000238 02030010.1030104402.481.33903000000DOTAÇÃO:

0002956/2024

13.700,00

BEATON COMERCIAL LTDA

11/10/2024EMPENHO: DATA:

LIQUIDAÇÃO: DATA:

CREDOR:

VALOR:

FICHA: 0000304 02030010.1030504422.368.33903000000DOTAÇÃO:

0002961/2024

300,48

CIMED INDUSTRIA DE MEDICAMENTOS LTDA

14/10/2024EMPENHO: DATA:

LIQUIDAÇÃO: DATA:

CREDOR:

VALOR:

FICHA: 0000280 02030010.1030304412.365.33903000000DOTAÇÃO:

0002963/2024

80,02

CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA

14/10/2024EMPENHO: DATA:

LIQUIDAÇÃO: DATA:

CREDOR:

VALOR:

FICHA: 0000280 02030010.1030304412.365.33903000000DOTAÇÃO:

0002964/2024

70,00

BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

14/10/2024EMPENHO: DATA:

LIQUIDAÇÃO: DATA:

CREDOR:

VALOR:

FICHA: 0000280 02030010.1030304412.365.33903000000DOTAÇÃO:

0002965/2024

362,45

MED CENTER COMERCIAL LTDA

14/10/2024EMPENHO: DATA:

LIQUIDAÇÃO: DATA:

CREDOR:

VALOR:

FICHA: 0000280 02030010.1030304412.365.33903000000DOTAÇÃO:

0002976/2024

54,00

EDESIO PEREIRA BARBOSA COUTINHO-MEI

14/10/2024EMPENHO: DATA:

LIQUIDAÇÃO: DATA:

CREDOR:

VALOR:

FICHA: 0000238 02030010.1030104402.481.33903000000DOTAÇÃO:

0003066/2024

937,00

METHA COMERCIO E SERVICOS LTDA

16/10/2024EMPENHO: DATA:

LIQUIDAÇÃO: DATA:

CREDOR:

VALOR:

FICHA: 0000238 02030010.1030104402.481.33903000000DOTAÇÃO:

0003123/2024

2.000,61

ALIANÇA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA

23/10/2024EMPENHO: DATA:

LIQUIDAÇÃO: DATA:

CREDOR:

VALOR:

FICHA: 0000585 02060010.1236101882.210.33903000000DOTAÇÃO:

Emissão: Emissão: 31/12/2025

MUNICÍPIO DE PRESIDENTE JUSCELINO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE JUSCELINO

MINAS  GERAIS

17.695.057/0001-55

RELAÇÃO DE CANCELAMENTO DE RESTOS A PAGAR

Data Limite: 31/12/2025

0003124/2024

53,00

FRANCINETE DE JESUS BARBOSA E SOUZA

23/10/2024EMPENHO: DATA:

LIQUIDAÇÃO: DATA:

CREDOR:

VALOR:

FICHA: 0000585 02060010.1236101882.210.33903000000DOTAÇÃO:

0003125/2024

270,47

W&M COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

23/10/2024EMPENHO: DATA:

LIQUIDAÇÃO: DATA:

CREDOR:

VALOR:

FICHA: 0000585 02060010.1236101882.210.33903000000DOTAÇÃO:

0003171/2024

135,60

COMERCIAL PRIMOR LTDA ME

01/11/2024EMPENHO: DATA:

LIQUIDAÇÃO: DATA:

CREDOR:

VALOR:

FICHA: 0000607 02060010.1236104272.055.33903000000DOTAÇÃO:

0003196/2024

3.500,00

PLENA GESTAO EM TELECOMUNICACOES LTDA

05/11/2024EMPENHO: DATA:

LIQUIDAÇÃO: DATA:

CREDOR:

VALOR:

FICHA: 0000048 02010010.0412200212.008.33904000000DOTAÇÃO:

0003198/2024

148,34

DINIZ E DINIZ COMPRAS GOVERNAMENTAIS LTDA

05/11/2024EMPENHO: DATA:

LIQUIDAÇÃO: DATA:

CREDOR:

VALOR:

FICHA: 0000228 02030010.1030104402.479.33903000000DOTAÇÃO:

0003292/2024

603,40

ACACIA PRODUTOS DE SAUDE

08/11/2024EMPENHO: DATA:

LIQUIDAÇÃO: DATA:

CREDOR:

VALOR:

FICHA: 0000280 02030010.1030304412.365.33903000000DOTAÇÃO:

0003295/2024

2.528,89

BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

08/11/2024EMPENHO: DATA:

LIQUIDAÇÃO: DATA:

CREDOR:

VALOR:

FICHA: 0000280 02030010.1030304412.365.33903000000DOTAÇÃO:

0003296/2024

118,75

CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA

08/11/2024EMPENHO: DATA:

LIQUIDAÇÃO: DATA:

CREDOR:

VALOR:

FICHA: 0000280 02030010.1030304412.365.33903000000DOTAÇÃO:

0003297/2024

4.695,34

CIMED INDUSTRIA DE MEDICAMENTOS LTDA

08/11/2024EMPENHO: DATA:

LIQUIDAÇÃO: DATA:

CREDOR:

VALOR:

FICHA: 0000280 02030010.1030304412.365.33903000000DOTAÇÃO:

0003302/2024

666,00

GLOBAL HOSPITALAR IMPORTACAO E COMERCIO LTDA

08/11/2024EMPENHO: DATA:

LIQUIDAÇÃO: DATA:

CREDOR:

VALOR:

FICHA: 0000280 02030010.1030304412.365.33903000000DOTAÇÃO:

Emissão: Emissão: 31/12/2025

MUNICÍPIO DE PRESIDENTE JUSCELINO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE JUSCELINO

MINAS  GERAIS

17.695.057/0001-55

RELAÇÃO DE CANCELAMENTO DE RESTOS A PAGAR

Data Limite: 31/12/2025

0003303/2024

768,81

MED CENTER COMERCIAL LTDA

08/11/2024EMPENHO: DATA:

LIQUIDAÇÃO: DATA:

CREDOR:

VALOR:

FICHA: 0000280 02030010.1030304412.365.33903000000DOTAÇÃO:

0003304/2024

2.777,98

MULTIFARMA COMERCIAL LTDA

08/11/2024EMPENHO: DATA:

LIQUIDAÇÃO: DATA:

CREDOR:

VALOR:

FICHA: 0000280 02030010.1030304412.365.33903000000DOTAÇÃO:

0003305/2024

819,96

PRATI DONADUZZI & CIA LTDA

08/11/2024EMPENHO: DATA:

LIQUIDAÇÃO: DATA:

CREDOR:

VALOR:

FICHA: 0000280 02030010.1030304412.365.33903000000DOTAÇÃO:

0003307/2024

2.440,39

SAMEH SOLUÇÕES HOSPITALARES

08/11/2024EMPENHO: DATA:

LIQUIDAÇÃO: DATA:

CREDOR:

VALOR:

FICHA: 0000280 02030010.1030304412.365.33903000000DOTAÇÃO:

0003309/2024

646,96

SOMA/MG PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

08/11/2024EMPENHO: DATA:

LIQUIDAÇÃO: DATA:

CREDOR:

VALOR:

FICHA: 0000280 02030010.1030304412.365.33903000000DOTAÇÃO:

0003310/2024

854,76

TRES PHARMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

08/11/2024EMPENHO: DATA:

LIQUIDAÇÃO: DATA:

CREDOR:

VALOR:

FICHA: 0000280 02030010.1030304412.365.33903000000DOTAÇÃO:

0003347/2024

0,41

EPMINAS CONSTRUTORA LTDA

11/11/2024EMPENHO: DATA:

LIQUIDAÇÃO: DATA:

CREDOR:

VALOR:

FICHA: 0000581 02060010.1236101881.203.44905100000DOTAÇÃO:

0003364/2024

3.000,00

AROLDO J MARTINELLI ME

14/11/2024EMPENHO: DATA:

LIQUIDAÇÃO: DATA:

CREDOR:

VALOR:

FICHA: 0000470 02050030.0824405952.463.33903900000DOTAÇÃO:

0003554/2024

669,43

TIMAB CONSTRUÇÕES, OBRAS E LOCAÇÕES LTDA

12/12/2024EMPENHO: DATA:

LIQUIDAÇÃO: DATA:

CREDOR:

VALOR:

FICHA: 0000186 02030010.1030104391.351.44905100000DOTAÇÃO:

BRENO CORRÊA CASTRO

PREFEITO MUNICIPAL

CPF:053.963.946-09

CARLOS ANTÔNIO DE OLIVEIRA

TÉCNICO CONTÁBIL

CPF:546.568.506-91